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audi A3 ('96-00)
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzany mieszek na biegi Audi A3.

Skóra używana do produkcji mieszka na biegi powinna posiadać odpowiednie parametry, które zagwarantują, że podczas
długotrwałego użytkowania, ciągłych zmian biegów nie ulegnie ona uszkodzeniu. Dokonując wyboru skóry, z której
przygotowujemy mieszki na biegi wybieramy wyłącznie polskich, solidnych dostawców. Wiemy, że dostarczona nam skóra
spełnia odpowiednie parametry i przygotowany mieszek na biegi nie będzie się przecierał, ani odbarwiał.

Odpowiednia skóra to tylko część sukcesu, konieczne jest także przygotowanie mieszka na biegi, aby idealnie pasował. W tym
celu mieszek na biegi do audi A3 powstaje w oparciu o oryginalny wzór. Takie rozwiązanie sprawia, że po zamontowaniu
mieszka na biegach pasuje on idealnie i całość wygląda estetycznie. Należy zaznaczyć, że mając świadomość tego, że naszym
Klientom zależy na łatwości wymiany mieszka, wzbogaciliśmy go o rozwiązania, które ułatwiają jego zamontowanie przy gałce
zmiany biegów oraz na ramce.

Należy zaznaczyć, że mieszek na biegi do Audi A3 jest w całości polskim produktem oznaczonym godłem "Polski Produkt".
Oznacza to, że materiały wykorzystywane do produkcji pochodzą od polskich dostawców, a wykonują je polscy pracownicy.
Takie rozwiązania sprawia, że nabywając u nas mieszek na biegi do audi A3 wspierasz polskich przedsiębiorców.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra
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